

Protokół Nr 22/2013

posiedzenia Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska
w dniu 26 lutego 2013 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w Starostwie Powiatowym w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 13¹⁵. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 5 członków Komisji.

Przewodniczący Komisji Walenty Jarosz przedstawił projekt posiedzenia i zarządził głosowanie nad przedstawionym porządkiem posiedzenia. Komisja Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska jednogłośnie przyjęła przedstawiony porządek posiedzenia:

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2013.

Skarbnik Powiatu Maria Jurgiel wyjaśniła, że konieczność przyjęcia zmian w budżecie wynika głównie z możliwości uzyskania z ogólnej rezerwy budżetu państwa 50 % wartości inwestycji na zadanie „Przebudowa mostu na cieku bez nazwy na drodze powiatowej nr 1278B k/m Nowy Ostrów wraz z dojazdami”. W związku z tym w rozdziale Drogi publiczne powiatowe dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 811 250 zł oraz przeniesienia na kwotę 88 750 zł, na co składają się środki z budżetu państwa w kwocie 450 000 zł, od Nadleśnictwa Krynki 150 000 zł oraz z własnych środków 300 000 zł. Dokonuje się również przeniesienia kwoty 15 000 zł ze środków inwestycyjnych na remonty.

Skarbnik Powiatu Maria Jurgiel wyjaśniła, że dokonano również zwiększenia wydatków o kwotę 613 zł w dziale Nadzór nad gospodarką leśną w związku ze zwiększoną powierzchnią lasów do nadzoru. W dziale Pozostała działalność dokonano zwiększenia o kwotę 33 175 zł w związku z realizacją projektu „Lepszy start naszą szansą” w Zespole Szkół Rolniczych w Sokółce. W rozdziale Placówki opiekuńczo- wychowawcze dokonano przesunięcia wydatków w ramach istniejącego planu w kwocie 24 051 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów utrzymania dzieci pochodzących z Powiatu Sokólskiego w placówkach opiekuńczo- wychowawczych na terenie Powiatu Brodnickiego i Powiatu Białostockiego. W dziale Powiatowy urząd pracy zwiększenia wydatków o kwotę 2 103 zł dokonano w celu opłacenia opłaty rocznej z tytułu oddania w trwałą zarząd nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Sokólskiego na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy w Sokółce. W dziale Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami zwiększenia wydatków o kwotę 10 000 zł przeznacza się na zwiększenie dotacji na zadania z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami.

Wobec braku pytań Przewodniczący Komisji Walenty Jarosz zarządził głosowanie nad ww. projektem. W głosowaniu udział wzięło 5 członków Komisji. Głosów „za” było 5. Komisja Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2013.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, Przewodniczący Komisji Walenty Jarosz zamknął posiedzenie Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska o godz. 13⁴⁰.

Protokołowała
Elżbieta Hościłowicz
Elżbieta Hościłowicz

Przewodniczący Komisji
Walenty Jarosz
Walenty Jarosz